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چند نفر در ایران تور جام جهانی خریده اند؟
استقبال کم از سفر به قطر

درحالی که وزارت ورزش کشور گفته است حدود 
۲۲ هزار بلیت جام جهانی قطر به تماشاگران ایرانی 
میراث  مدیرکل  اما  است،  شده  داده  اختصاص 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان تهران 
می گوید: تاکنون و در مجموع حدود ۱۷۰۰ نفر تور 
نفر  برای ۱۲۰۰  را خریده اند که  جام جهانی قطر 
هایاکارت صادر شده و حدود ۵۰۰ هایاکارت هم در 

حال صادر شدن است.
به گزارش ایسنا، یک روز از آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ 
در قطر می گذرد، وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی اطلاع داده که گروه ویژه ای را برای 
انجام هماهنگی های سفر مسافران جام جهانی در 
فرودگاه امام خمینی مستقر کرده که هدف آن، 
به  پاسخگویی  و  اوضاع  رصد  و  اطمینان بخشی 
مسافران جام جهانی اعلام شده است. تورهای جام 
جهانی همواره از بحث برانگیزترین و چالشی ترین 
تورهای گردشگری بوده است، از نوع قیمت گذاری 
تا انحصار در عرضه بلیت های فیفا  تورها گرفته 
و خلف وعده هایی که در خدمات دهی می شود. 
نبوده  چالش  بدون  تورها  این  نیز  دوره  این  در 
حدود  تا  که  تورها  قیمت   ابتدا  همان  از  است، 
بود، سرو صدای  رفته  پیش  تومان  میلیون   ۵۰۰
زیادی به پا کرد و حالا همزمان با آغاز این تورها، 
آژانس داران می گویند استقبال از این تورها برخلاف 
پیش بینی و انتظار، ناچیز بوده است؛ گرانی یکی 
است.  شده  اعلام  پایین  استقبال  این  دلایل  از 
میراث  مدیرکل  ـ  جانفشان  پرهام  وجود،  این  با 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان تهران 
ـ می گوید: در جام جهانی قطر نسبت به جام های 
 جهانی گذشته با برنامه تر عمل کرده ایم و اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
تهران و معاونت گردشگری شش آژانس خوش نام 
و با سابقه در جام جهانی را به عنوان آژانس های 
منتخب معرفی کرده اند. اگرچه او به شکایت هایی 
اشاره می کند که هنوز جام جهانی آغاز نشده، به 
دست عزت الله ضرغامی رسیده است؛ جانفشان 
فرهنگی،  میراث  وزیر  ـ  ضرغامی  آقای  می گوید: 
گردشگری و صنایع دستی ـ شکایت هایی از سوی 
مردم دریافت کرده اند که بیشتر افرادی بوده اند که 

از آژانس های منتخب بلیت تهیه نکرده اند.
او اضافه می کند: بیشتر اشخاصی که با مشکل 
مواجه شده اند، کسانی هستند که خودشان اقدام 
به خرید و رزرو هتل کرده اند و وزارت میراث فرهنگی 
پاسخگوی مسافرانی است که تور خریداری کرده 
باشند و قصد دارند از طریق این تورها به کشور 

قطر بروند.
از  می کند  اشاره  که  حال  عین  در  جانفشان 
جهانی  جام  تور  فروش  منتخب  آژانس های 
کلاس های  و  شده  گرفته  خوبی  ضمانت های 
توجیهی هم برای آن ها برگزار شده است، تاکید 
می کند: دیگر آژانس ها باید تحت پوشش این شش 

آژانس  مادر، پکیج جام جهانی قطر را بفروشند.

مراسم افتتاحیه سینما مهر شاهد تهران که توسط موسسه بهمن 
سبز سازمان سینمایی سوره به پردیس مجهز ۶ سالنه توسعه یافته 
است، عصر روز یکشنبه ۲۹ آبان ماه برگزار شد. در این مراسم 
محمد خزاعی رییس سازمان سینمایی، محمدمهدی دادمان رییس 
سینمایی  سازمان  مدیرعامل  جعفریان  حمیدرضا  هنری،  حوزه 
فاطمه  میرزاخانی مدیرعامل موسسه سینماشهر،  سوره، هاشم 

تنهایی
شهردار منطقه هشت تهران، عبدالحمید قره داغی معاون اداری 
و مالی حوزه هنری، محمدرضا فرجی مدیرکل دفتر توسعه فناوری 
سینمایی و سمعی بصری، غلامرضا فرجی عضو انجمن سینماداران، 
بهروز افخمی فیلمساز، احسان کاوه قائم مقام معاون و مدیرکل 
تولیدات نمایشی معاونت برون مرزی سازمان صداوسیما، امیررضا 
مافی مدیر مرکز انیمیشن سوره، یزدان عشیری مدیر روابط عمومی 
سازمان سینمایی و جمعی از مدیران سازمان سینمایی سوره و 
اصحاب رسانه حضور داشتند. آزاده آل ایوب که اجرای این برنامه 
را برعهده داشت، ضمن خوشامدگویی به مهمانان درباره تاریخچه 
سینما مهر شاهد تهران اظهار کرد: این سینما سال ۱۳۵۳ و پس 
از سال ها فرسودگی با ۸ ماه تلاش موسسه بهمن سبز افتتاح شد. 
سینما مهر شاهد با ۶ سالن از شهریورماه سال ۱۴۰۱ به صورت 
آزمایشی فعالیت خود را آغاز کرد و اکنون رسما افتتاح می شود و 

میزبان خانواده ها خواهد بود.
وی ادامه داد: ما در سازمان سینمایی سوره در کنار اتفاقاتی 
از  یکی  می زنیم،  رقم  انیمیشن  و  سریال  فیلم،  تولید  در  که 
وظایف اصلی خود را توسعه سینماها و زیرساخت های کشور 
در  همکارانشان  و  حسینی  مصطفی  زحمت  با  که  می دانیم 
موسسه بهمن سبز اتفاقات خوبی رخ داده است. باید بگویم 
بهره برداری تعداد ۲۰۰ سالن سینمایی در  از  آینده  تا دو ماه 
می کنیم.  عبور  هنری  حوزه  سینماهای  توسعه  درطرح  کشور 
سینماهایی که در این دو سه سال بازسازی شده اند، کم کم در 

مرحله افتتاح هستند.
رئیس سازمان سینمایی سوره تصریح کرد: گرچه مشکلات و 
محدودیت های زیادی در این مسیر داشتیم، اما دوستان ما تلاش 
کردند بر آنها فائق آیند و کار خود را درست انجام دهند. امیدوارم از 
این اتفاقات مبارک همزمانی افتتاح یک سینما با اکران یک انیمیشن 
باز هم تکرار شود و سال های آینده بتوانیم اینگونه رخدادها را بیش 
انجام  باید  که  زیادی هست  کارهای  بزنیم، چراکه  رقم  پیش  از 

بدهیم.
جعفریان با بیان اینکه در زمینه سالن های سینمایی در کشور 
فاز دوم توسعه  اتفاق در  عقب هستیم، مطرح کرد: مهمترین 
سالن های سینما، افتتاح پردیس سینمایی مهر کوهسنگی است که 
هفته های آینده در مشهد مقدس افتتاح می شود. همچنین تلاش 
کردیم سینماها در نقاط مختلف کشور پخش باشند و در یک نقطه 

تمرکز نکنند.
رئیس سازمان سینمایی سوره در ادامه خطاب به کودکان حاضر 
در سالن گفت: مهم این است که شما قدر خود و آینده تان را 
بدانید. آینده برای شماست و اگر ما به عنوان بزرگتر برای شما 
کاری انجام می دهیم، برای این است که کشور و جامعه را به شما 
بسپاریم. امیدوارم هیچوقت درزندگی ناامید نشوید چراکه اولین 
اتفاق بعد از ناامیدی، شکست است وفاصله کمی بین ناامیدی و 

شکست وجود دارد.

وی افزود: آینده روشن است و پدران و گذشتگان به ما یاد دادند 
که هیچ وقت نباید در مقابل سختی ها و مشکلات کم بیاوریم و باید 
مقاوم باشیم چراکه اینگونه پیشرفت می کنیم و اگر توقف کنیم، 
به عقب باز می گردیم. امیدوارم این امید را مسئولان هم به خوبی 
نشان بدهند، از یاس و ناامیدی حرف نزنند و اگر اتفاقاتی در کشور 
رخ می دهد به حساب این نگذارند که دیگر نمی شود کاری کرد. 
اگر مسئولان ما و کسانی که وظیفه ای دارند، کارشان را به درستی 
انجام بدهند، حتما پیشرفت برای ما اتفاق می افتد ومی توان مقابل 

دشمن ایستاد.
جعفریان ادامه داد: همچنین امیدوارم با کمک سازمان سینمایی 
و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی که تاکنون حامی ما در امر بازسازی 
سینماها بودند، بتوانیم فازهای بعدی طرح توسعه سینماهای حوزه 
هنری را نیز پیش ببریم. در ادامه کلیپ بازسازی سینما شاهد 

پخش شد.
سپس محمد خزاعی، رییس سازمان سینمایی کشور به دعوت 
مجری روی صحنه آمد و در سخنانی عنوان کرد: از دوستانم در 
سازمان سینمایی حوزه هنری و همکارانشان تشکر می کنم که انصافا 
در توسعه سالن های سینمایی در کشور نقش اساسی داشته اند. در 

این مدت در هر استانی که حضور پیدا می کنم، زحمات دوستان 
را می بینم که شاید اگر نبود از نظر زیرساخت مشکلات عدیده اید 

در کشور داشتیم.
وی افزود: همتی که دوستان سازمان سینمایی حوزه هنری به 
اخیر  دوره  در  حمیدرضا جعفریان  و  دادمان  محمدمهدی  ویژه 
داشتند، باعث شدسالن های سینمایی ما و زیرساخت آن در کشور 
ارتقا پیدا کنند. ما ازکشورهای هستیم که صاحب سینما هستیم، 
اما از لحاظ زیرساخت  دچار مشکل عدیده ای هستیم. ما در کل 
کشور با افتتاحیه های اخیری که اتفاق افتاد، تنها ۷۰۰ سالن داریم 
و حداقل سالنی که در کشور باید تامین شود، نزدیک به ۳ هزار 

سالن است.
رئیس سازمان سینمایی یادآور شد: به لحاظ زیرساخت عقب 
افتاده ایم وهم اکنون ۲۲۵ شهر ما با بیش از ۵۰ هزار جمعیت داریم، 
که فاقد سالن سینما هستند. توجه ما در این سال ها همیشه به 
فیلمسازی بوده است تا زیرساخت ها، و حالا این ضرورت احساس 
شده است و به همت حوزه هنری و بخش خصوصی تلاش می شود 

که تا ۱۴۰۴ اتفاقات بهتری درکشور رخ دهد.
سازمان  در  دوستان  زیرکی های  از  یکی  اینکه  بیان  با  خزاعی 

سینمایی سوره این بود که افتتاحیه این سالن را با حضور کودکان و 
نوجوانان برگزار کردند، بیان کرد: این کار پیام های بسیاری زیادی 
دارد. یکی از این پیام ها این است که ما باید به سینمای کودک و 

نوجوان که از آن غافل شدیم، توجه جدی کنیم.
وی ادامه داد: حضور بچه ها این ضرورت را به ما یادآوری می کند 
که حداقل ما به عنوان مسئولان سینمایی ماهی یکبار به فکر تولید 
فیلم های کودک و نوجوان باشیم و همت کنیم سینماها هیچ زمان 
خالی از اینگونه فیلم ها برای این قشر نشود. چون این حق طبیعی 
بچه ها و نسل آینده است که بتوانند در هر ماه کنار خانواده در 

سالن سینما حضور پیدا کنند و آثارمناسب سنی خود را ببینند.
رییس سازمان سینمایی کشور تصریح کرد: ما هم تلاش خواهیم 
کرد درسال بعد این اتفاق رخ بدهد و این نکته زیبایی بود که امروز 
ناخواسته دوستان سازمان سینمایی سوره به ما متذکر شدند که 

سینمای کودک و نوجوان در کشور نباید فراموش شود.
سازمان  دیگر  جالب  ابتکار  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  خزاعی 
سینمایی حوزه هنری این است که در شهرستان ها سینمای ویژه 
کودک و نوجوان در نظر گرفته و برای آن هم برنامه ریزی دارد که 
از این بابت بایدخرسند بود. از همه کسانی در توسعه و زیرساخت 
سینمای ایران تلاش می کنند، تشکر می کنم و امیدوارم فضایی 
ایجاد شود که دیگر مشکل زیر ساخت و تولید آثار خوب در عرصه 

داخلی و بین المللی نداشته باشیم.
در ادامه مراسم عروسک کاراکترهای انیمیشن »لوپتو« به اجرای 
بازیگر  جلیلیان  اسرا  سپس  و  پرداختند  کودکان  برای  برنامه ای 
خردسال ومنتخب مسابقه »عصرجدید« نیز به اجرای تئاتری با 

موضوع وطن پرداخت.
بهروز افخمی، فیلمساز و میهمان ویژه این برنامه نیز در سخنانی 
کوتاه مطرح کرد: امیدوارم سینما مهر شاهد که به تازگی بازسازی 
از این فیلم های جذاب و سرگرم کننده به ویژه  شده است، بعد 
برای کودکان ونوجوانان به نمایش بگذارد. یادم است در دفتری 
با فیلم سینمایی »دزد  که شروع به کار کردیم، کار خودمان را 
عروسک ها« شروع کردیم که درزمان خود فیلم خوبی بود؛ فیلمی 
که بارها در تلویزیون هم نمایش داده شده است و به نظرم دوباره 

می توان آن را ساخت.
کار  انیمیشن  حوزه  در  ایران  در  که  جوانانی  کرد:  اظهار  وی 
این  اگر  است.  و خوب  کرده  پیشرفت  بسیار  کارشان  می کنند، 
عزیزان حمایت شوند، خودشان نترسند و از فیلم شان پول خوب 
دربیاورند، در کشور می مانند واز ما هم فیلم های جذاب تر و بهتری 
می سازند. از نظرم بچه های امروزآنقدر گیم بازی کرده اند که با 
تکمیل کردن اطلاعات می توانند از سن ۱۵سالگی در زمینه انیمیشن 

شروع به فعالیت کنند.
در بخش انتهایی این برنامه گروه سرود »سینوا« دو اجرای تیمی 
باموضوع ایران روی سن برد و سپس انیمیشن سینمایی »لوپتو« 

برای مخاطبان به نمایش درآمد.
پردیس سینمایی مهر شاهد در منطقه نظام آباد تهران در فاز 
دوم طرح توسعه سینماهای حوزه هنری و به همت موسسه بهمن 
سبز به پردیسی مجهز با ۶ سالن و ۶۵۷ صندلی تبدیل شده است. 
تهیه کنندگی  و  عسکری  عباس  کارگردانی  به  »لوپتو«  انیمیشن 
محمدحسین صادقی محصول مرکز انیمیشن سوره نیز تاکنون با 
فروش حدودا ۳.۵ میلیارد تومانی مواجه شده است و اکران آن در 

سینماهای سراسر کشور ادامه دارد.

رئیس سازمان سینمایی:

۲۳۰۰ سالن سینمایی کم داریم
سینما مهر شاهد تهران عصر روز یکشنبه ۲۹ آبان با حضور مسئولان سازمان سینمایی کشور، حوزه هنری، سازمان سینمایی 

سوره و شهردار منطقه نظام آباد و اکران ویژه انیمیشن »لوپتو« افتتاح شد.

باید بگویم تا 
دو ماه آینده 

از بهره برداری 
تعداد 200 

سالن سینمایی 
در کشور 

درطرح توسعه 
سینماهای 

حوزه هنری 
عبور می کنیم
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کــه در اجــرای قانــون تعییــن تکلیــف پذیــرش درخواســت ثبــت گردیــده اســت، بشــرح ذیــل جهــت اطــاع عمــوم آگهــی مــی شــود.

اماک بخش 6 بلوچستان شهر سراوان و حومه آن
پــاک 1 فرعــی از 1575-اصلــی آقــای علــی اکبــر بــاران زهــی فرزنــد محمــد ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بمســاحت 313.16 متــر مربــع واقــع در شهرســتان ســراوان خیابــان آزادی 

جنوبی نخلســتان شهســتان 
پاک 311 فرعی از 2386-اصلی آقای برکت درزاده فرزند سابق ششدانگ یکباب منزل بمساحت 382.99 متر مربع واقع در کوچه قلعه امرایان 5

پــاک 388 فرعــی از 2386-اصلــی آقــای عطامحمــد فاضلــی فرزنــد دادرحیــم ششــدانگ یکبــاب منــزل بمســاحت 284.82 متــر مربــع واقــع در کوچــه ششــم منشــعبه از خیابــا ن 
ل  با

پــاک 770 فرعــی از 2386-اصلــی آقــای فــرزاد بایســتی زهــی فرزنــد عبدالواحــد ششــدانگ عرصــه یکبــاب منــزل بمســاحت 213.13 متــر مربع واقــع در کوچــه منشــعبه از خیابان 
مولــوي شــهداد منطقــه قلعــه امرایان

پاک 775 فرعی از 2386-اصلی آقای محمد امین دهواری فرزند عبداله ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 365.84 متر مربع واقع در سراوان- خیابان بال
پــاک 1265 فرعــی از 2389-اصلــی آقــای غــام قــادر امامــی فــر فرزنــد شــیرمحمد ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 605.28 متر مربــع واقع در ســراوان نخلســتان 

جو سر
پــاک 1438 فرعــی از 2389-اصلــی آقــای غــام قــادر امامــی فــر فرزنــد شــیرمحمد ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعــی بمســاحت 161.74 متر مربــع واقع در ســراوان نخلســتان 

جو سر
پاک 4464 فرعی از 2389-اصلی آقای مهران بارکزهی فرزند درمحمد ششدانگ یکباب منزل بمساحت 365.37 متر مربع واقع در غفورآباد 

پــاک 4468 فرعــی از 2389-اصلــی دولــت جمهــوري اســامي ایــران بــه نمایندگــي وزارت آمــوزش و پــرورش ششــدانگ یــک واحــد آموزشــی بمســاحت 726.49 متــر مربــع واقــع 
در واقــع در روســتای ســرجو

صفحه 1
پاک 4484 فرعی از 2389-اصلی خانم زهرا درزاده فرزند محسن ششدانگ یکباب منزل بمساحت 267.24 متر مربع واقع در منطقه  قلعه شهباز

پاک 4485 فرعی از 2389-اصلی آقای عبدالرحیم قلندر زهی فرزند محمد کریم ششدانگ یکباب منزل بمساحت 164.67 متر مربع واقع در روستای غفور آباد
پاک 4487 فرعی از 2389-اصلی آقای غام قادر امامی فر فرزند شیرمحمد ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 506.68 متر مربع واقع در سراوان نخلستان سرجو

پاک 3629 فرعی از 2407-اصلی آقای عبداله چاکری زاده فرزند ابراهیم ششدانگ یکباب منزل بمساحت 446.77 متر مربع واقع در روستای پره کنت  
پاک 3661  فرعی از 2407-اصلی آقای مصطفی سپاهی سرجو فرزند مراد ششدانگ یکباب منزل بمساحت 318.42 متر مربع واقع در روستای دزک

پاک 3662 فرعی از 2407-اصلی آقای سعید دهواری فرزند محمدعالم ششدانگ یکباب منزل بمساحت 298.44 متر مربع واقع در روستای دزک
پاک 2016 فرعی از 2409-اصلی خانم عابده بلوچ زهی فرزند محمد امین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 7384.49 متر مربع واقع در روستای دشتوک

پاک 437 فرعی از 2410-اصلی آقای انور شهلی بر فرزند میرهان ششدانگ یکباب منزل بمساحت 306.48 متر مربع واقع در روستای کولو
پاک 804 فرعی از 2410-اصلی آقای عبدالقدوس دهواری فرزند دین محمد ششدانگ یکباب منزل بمساحت 312.34 متر مربع واقع در روستای کولو

پاک 805 فرعی از 2410-اصلی آقای عبدالصمد ناظری فرزند آخرداد ششدانگ یکباب منزل بمساحت 386.66 متر مربع واقع در روستای کولو 
                                                                                                                                      صفحه 2

پاک 806  فرعی از 2410-اصلی آقای عبدالاحد ناظری فرزند آخرداد ششدانگ یکباب منزل بمساحت 396.04 متر مربع واقع در روستای کولو 
پاک 4206 فرعی از 2414-اصلی آقای محمدانور شهدادزهی فهره فرزند آزادمحمد ششدانگ یکباب منزل بمساحت 157.81 متر مربع واقع در شهر محمدی 

پاک 4211 فرعی از 2414-اصلی خانم کلثوم ترکمان زهی فرزند محمداسام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 366.75 متر مربع واقع در ده محمدی
پاک 580 فرعی از 2418-اصلی آقای خدابخش پرکی فرزند پندوک ششدانگ یکباب منزل بمساحت 463.54 متر مربع واقع در روستای زیارت

پاک 300 فرعی از 2419-اصلی آقای عبدالمجید دهواری فرزند تاج محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 5062.5 متر مربع واقع در روستای زیارت
پاک 529  فرعی از  2422-اصلی آقای خالد دهواری کلپورگان فرزند رحیم بخش ششدانگ یکباب منزل بمساحت 32.33 متر مربع واقع در روستای کلپورگان 

پاک 530  فرعی از  2422-اصلی آقای خالد دهواری کلپورگان فرزند رحیم بخش ششدانگ یکباب منزل بمساحت 203.42 متر مربع واقع در روستای کلپورگان 
پاک 2023 فرعی از 2431-اصلی خانم پروانه سپاهیان فرزند اسماعیل ششدانگ یکباب منزل بمساحت 179.88 متر مربع واقع در روستای دزک

پاک 2024 فرعی از 2431-اصلی آقای جیهند زهری زهی فرزند نورالدین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 9876.70 متر مربع واقع در روستای کوهک
پاک 2035 فرعی از 2431-اصلی آقای عبدالخالق اله وردی فرزند محمد ششدانگ یکباب منزل بمساحت 3026.30 متر مربع واقع در روستای کوهک 

پاک 1513 فرعی از 2454-اصلی آقای محمدعلی دهقان فرزند خداداد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 658.96 متر مربع واقع در محله بخشان
                                                                                                                                      صفحه 3

پاک 2243 فرعی از 2454-اصلی آقای محمد باران زهی فرزند محمد حنیف ششدانگ یکباب منزل بمساحت 155.53 متر مربع واقع در محله بخشان
پاک 3882 فرعی از 2454-اصلی آقای حسن پیرسیری فرزند حکیم ششدانگ یکباب منزل بمساحت 152.21 متر مربع واقع در محله بخشان

پاک 3885 فرعی از 2454-اصلی خانم ماجده دهواری زادگان فرزند رحیم بخش ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 95.64 متر مربع واقع در محله بخشان
پاک 3886 فرعی از 2454-اصلی خانم سعیده دهواری زادگان فرزند رحیم بخش ششدانگ یکباب منزل بمساحت 192.88 متر مربع واقع در محله بخشان

پاک 4104 فرعی از 2455-اصلی آقای مسلم دوستی فرزند ابابکر ششدانگ یکباب منزل بمساحت 485.61 متر مربع واقع در روستای هوشک
پاک 5298 فرعی از 2455-اصلی خانم صاحب خاتون محمدی فرزند موسی ششدانگ یکباب منزل بمساحت 130.04 متر مربع واقع در روستای هوشک

پــاک 5299 فرعــی از 2455-اصلــی خانــم نســرین بــاران زهــی بخشــانی فرزنــد محمــد و آقــای حمیــد میرکزهــی فرزنــد پتــی محمــد هــر کــدام بــه نســبت ســه دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن محصــور بمســاحت 2153.39 متــر مربــع واقــع در روســتای هوشــک

پاک 5311 فرعی از 2455-اصلی آقای خسرو بهرامی فرزند نورمحمد ششدانگ یکباب منزل بمساحت 343.76 متر مربع واقع در روستای هوشک
پاک 5312 فرعی از 2455-اصلی آقای محمد اسام ترکمان زهی فرزند آدینه ششدانگ یکباب منزل بمساحت 204.75 متر مربع واقع در روستای هوشک

پاک 5313 فرعی از 2455-اصلی خانم ساره ترکمان زهی فرزند آدینه ششدانگ یکباب منزل بمساحت 197.91 متر مربع واقع در روستای هوشک
پاک 5315 فرعی از 2455-اصلی آقای بهادر غمشادزهی فرزند فقیرمحمد ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 254.63 متر مربع واقع در روستای هوشک

صفحه 4
پاک 5323 فرعی از 2455-اصلی آقای مهرداد بهرامی فرزند خسرو ششدانگ یکباب منزل بمساحت 310.93 متر مربع واقع در روستای هوشک

پاک 5324 فرعی از 2455-اصلی آقای ابراهیم محمدی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 1294.73 متر مربع واقع در روستای هوشک
پاک 3831 فرعی از 2462-اصلی آقای احمد حسین بر فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 1365.59 متر مربع واقع در شهر گشت

پاک 3832 فرعی از 2462-اصلی آقای زرخاتون حسین بر فرزند قادربخش ششدانگ یکباب منزل بمساحت 297.18 متر مربع واقع در شهر گشت
پاک 3140-اصلی آقای محمدرضا حسین زهی فرزند عیسی ششدانگ یکباب منزل بمساحت 300.28 متر مربع واقع در خیابان حمزه

پاک 5756-اصلی آقای محمدنور اربابی فرزند یعقوب ششدانگ یکباب منزل بمساحت 71.35 متر مربع واقع در محله سرجو
پاک 5758-اصلی خانم رحم بی بی جنگی زهی فرزند یعقوب ششدانگ یکباب منزل بمساحت 269.42 متر مربع واقع در سرجو

پــاک 5759-اصلــی خانــم فاطمــه جنگــی زهــی، خانــم مرضیــه جنگــی زهــی و خانــم رکســانا جنگــی زهــی فرزنــدان یعقــوب هرکــدام نســبت بــه دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ 
یکبــاب منــزل بــه مســاحت 275.80متــر مربــع  واقــع در محلــه ســرجو

پاک  5752-اصلی آقای بهرام جنگی زهی شهستان فرزند پیرمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 733.74 متر مربع واقع در نخلستان شهستان
اماک بخش  7 بلوچستان شهر گلشن و حومه آن

پاک 2112 فرعی از 1-اصلی آقای ابوذر رئیسی فرزند کریم ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 16.25 متر مربع واقع در شهرستان گلشن 
صفحه 5

پاک 4048 فرعی از 1-اصلی آقای عبدالصمد ملک زاده فرزند جیهن ششدانگ یکباب ساختمان تجاری مسکونی بمساحت 64.59 متر مربع واقع در شهر گلشن
پاک 4086 فرعی از 1-اصلی آقای انور ملک زاده فرزند موسی ششدانگ یکباب منزل بمساحت 555.7 مترمربع واقع در شهر گلشن

پاک 4800 فرعی از 1-اصلی آقای عبدالصمد رئیسی فرزند محمود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 846.57 متر مربع واقع در منطقه خوشاب گلشن
پــاک 502 فرعــی از 72-اصلــی آقایــان نظــر محمــد و فیــض محمــد و نوشــیروان و نــادر فرزنــدان نورمحمــد شــهرت همگــی نصــرت زهــی  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 

بــه انضمــام یــک حلقــه چــاه بمســاحت 208260.87 متــر مربــع واقــع در روســتای نورآبــاد هیتــک ناهــوگ
اماک بخش  8 بلوچستان شهر سوران و حومه آن

پاک 3230 فرعی از 1-اصلی آقای وحید دهانی فرزند جال ششدانگ یکباب منزل بمساحت 274.89 متر مربع واقع در منطقه کمال آباد سوران
پاک 3345 فرعی از 1-اصلی خانم رضیه پرکی کلوکانی فرزند جمعه ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 318.01 متر مربع واقع در سوران
پاک 726 فرعی از 4-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 220.96 متر مربع واقع در محله کهن میر سوران
پاک 727 فرعی از 4-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 347.01 متر مربع واقع در محله کهن میر سوران
پاک 728 فرعی از 4-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 233.48 متر مربع واقع در محله کهن میر سوران

پاک 729 فرعی از 4-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 285.37 متر مربع واقع در محله کهن میر سوران
صفحه 6

پاک 730 فرعی از 4-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 350.02 متر مربع واقع در محله کهن میر سوران
پاک 731 فرعی از 4-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 347.47 متر مربع واقع در محله کهن میر سوران

پاک 732 فرعی از 4-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 428.5 متر مربع واقع در محله کهن میر سوران
پاک 733 فرعی از 4-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 221.19 متر مربع واقع در محله کهن میر سوران

پاک 734 فرعی از 4-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 334.5 متر مربع واقع در محله کهن میر سوران
پاک 735 فرعی از 4-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 328.4 متر مربع واقع در محله کهن میر سوران

پاک 736 فرعی از 4-اصلی آقای نصیر محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 273.66 متر مربع واقع در محله کهن میر سوران
پاک 1477 فرعی از 6-اصلی آقای اسمعیل دهانی فرزند ابراهیم ششدانگ زمین محصور بمساحت 180.75 متر مربع واقع در سوران

پاک 1839 فرعی از 7-اصلی خانم اسماء حسینی کهن ملک فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 246.8 متر مربع واقع در کهن ملک سوران 
پاک 2221 فرعی از 7-اصلی آقای محمد سعید درزاده فرزند شیرمحمد ششدانگ زمین محصور بمساحت 761.76 متر مربع واقع در کهن ملک سیب و سوران

پاک 2253 فرعی از 7-اصلی خانم مه نور مزارزهی فرزند احمد ششدانگ یکباب منزل بمساحت 848.3 متر مربع واقع در سیب و سوران محله کهن ملک
صفحه 7

پاک 2255 فرعی از 7-اصلی آقای نوید جهاندیده فرزند هان محمد ششدانگ زمین محصور بمساحت 656.34 متر مربع واقع در کهن ملک سیب وسوران
پاک 2421  فرعی از 17-اصلی خانم زهرا آلبا فرزند مصطفی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 25075.24 متر مربع واقع در روستای چاه عباس سوران

پاک 2422 فرعی از 17-اصلی آقای محمد علی دهانی فرزند نورمحمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 8043 متر مربع واقع در روستای ناصرآباد
پاک 2423 فرعی از 17-اصلی آقای عبداله آلبا فرزند عابدین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 12311.3 متر مربع واقع در روستای ناصرآباد

پاک 2133 فرعی از 89-اصلی آقای ابوالحسن درزاده فرزند قاسم ششدانگ یکباب منزل بمساحت 480.22 متر مربع واقع در محله مولو شهر سیب
پاک 2134 فرعی از 89-اصلی آقای بشیراحمد پیام فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه زمین محصور بمساحت 57.84 متر مربع واقع در محله بالدان شهر سیب

پاک 820فرعی از 195-اصلی خانم گنجی پرکی کلوکان فرزند نوشیروان ششدانگ یکباب منزل بمساحت 1044.26 متر مربع واقع در روستای کلوکان بخش هیدوچ
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پاک 1002 فرعی از 2-اصلی خانم ملوک مزارزائی فرزند محمد ششدانگ یکباب منزل بمساحت 233.25 متر مربع واقع در خیابان شیرمحمد اسفندار شهر مهرستان
پــاک 1003 فرعــی از 2-اصلــی خانــم شــه بــی بــی مزارزائــی فرزنــد درمحمــد ششــدانگ یکبــاب منــزل بمســاحت 192.26 متــر مربــع واقــع در خیابــان شــیرمحمد اســفندار شــهر 

مهرستان
پــاک 1022 فرعــی از 94-اصلــی آقــای محمــد امیــن اربابــی فرزنــد محمــد شــریف ششــدانگ یکبــاب منــزل بمســاحت 1768.68 متــر مربــع واقــع در روســتای کهــن مــگار 

شهرســتان مهرســتان
پــاک 1023 فرعــی از 94-اصلــی آقــای پرویــز اربابــی فرزنــد محمدشــریف ششــدانگ یکبــاب منــزل بمســاحت 634.65 متــر مربــع واقــع در روســتای کهــن مــگار شهرســتان 

مهرســتان
صفحه 9

اماک بخش  11 بلوچستان شهر سیرکان و حومه آن
پاک 1263 فرعی از 1-اصلی آقای ادریس بلوچزهی فرزند نورالدین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 6766.5 متر مربع واقع در روستای مندر بم پشت

پــاک 1317 فرعــی از 1-اصلــی آقــای نورالدیــن بلــوچ زهــی فرزنــد رحمــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 10823.9 متــر مربــع واقــع در روســتای منــدر بــم 
پشت

پاک 1782 فرعی از 100-اصلی آقای نورالدین بلوچزهی فرزند رحمت ششدانگ زمین محصور بمساحت 2700.28 متر مربع واقع در روستای مندر سیرکان
پاک 1783 فرعی از 100-اصلی آقای بهرام پرکی فرزند حسن ششدانگ زمین محصور بمساحت 1281.03 متر مربع واقع در شهر سیرکان  

پــاک 19 فرعــی از 114-اصلــی آقــای ســرور بلــوچ زهــی فرزنــد حســن ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه انضمــام یــک حلقــه چــاه بمســاحت 28391.95 متــر مربــع واقــع 
در روســتای دپکــور بــم پشــت

هرکــس نســبت بــه امــاک منــدرج در ایــن آگهــی اعتــراض دارد مــی توانــد مطابــق مــواد 16 و 17 قانــون ثبــت مــواد 74 و 86 – آئیــن نامــه قانــون ثبــت و همچنیــن طبــق تبصــره  
2 مــاده واحــده قانــون تعییــن تکلیــف پرونــده هــای معترضــی ثبتــی کــه فاقــد ســابقه ثبــت مصوبــه 25 /5 /1373 بایســتی ظــرف مــدت 90 روز از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی نوبتــی 
و نســبت بــه آگهــی هــای اصاحــی بــه مــدت 30 روز از تاریــخ انتشــار اولیــن نوبــت آگهــی، اعتــراض خــود را کتبــاً بــه اداره ثبــت اســناد و اماک شهرســتان  ســراوان تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد و پــس از تاریــخ تســلیم بایــد ظــرف مــدت یــک مــاه دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــاح قضایــی محــل وقــوع ملــک تقدیــم و گواهــی لازم را اخــذ و بــه اداره ثبــت 
اســناد و امــاک ســراوان تحویــل نماینــد و الا پــس از گذشــت موعــد مقــرر و نرســیدن اعتــراض حــق او ســاقط خواهــد شــد و چنانچــه بیــن معتــرض و مســتدعی ثبــت، دعــوی در 
دادگاه مطــرح اســت کســی کــه بــا مســتدعی ثبــت طــرف دعــوی اســت در مهلــت هــای مذکــور بایــد گواهــی لازم اخــذ و بــه اداره ثبــت   اســناد و امــاک ســراوان تســلیم نمایــد 0 
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